h o s p e d a g e m  d o  s i t e  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l
(triunfopotiguar.rn.leg.br), durante o período de janeiro a dezembro
de 2022.
Contratado.................: MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA - ME,
CNPJ Nº 06.334.845/0001-08
Valor ..........................: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) AGENOR RIBEIRO DA SILVA,
PRESIDENTE.

TRIUNFO POTIGUAR - RN, 18 de Janeiro de 2022